TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ
    Số: 112/TB – KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức chụp hình cho sinh viên, đăng kí bổ sung tham dự lễ tốt

nghiệp và trao bằng tốt nghiệp đợt 2 năm 2024

Căn cứ Thông báo số 1063/TB-DCT về việc tổ chức Lễ tốt nghiệp và trao bằng tốt

nghiệp Thạc sỹ, Kỹ sư, Cử nhân đợt 2 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công

Thương Tp. HCM ngày 28/10/2024, nay Khoa Ngoại ngữ thông báo về việc tổ chức chụp

hình cho sinh viên và đăng kí bổ sung tham dự lễ tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp  đợt 2

năm 2024 như sau:

1. Thời gian chụp hình: từ 7h30-11h30 và 13h30-16h30 ngày 08/11/2024

2. Địa điểm: Phòng B502 – 140 Lê Trọng Tấn, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, Tp.HCM

3. Sinh viên đăng kí bổ sung tham dự lễ tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp đợt 2 năm

2024 vào ngày 19/11/2024 tại link: https://forms.gle/rME1j1sJ57GxpXze7  Hạn

chót đăng ký bổ sung đến hết ngày 06/11/2024.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức chụp hình cho sinh viên, đăng kí bổ sung tham

dự lễ tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp đợt 2 năm học 2024 của Khoa Ngoại Ngữ. Đề nghị

đơn vị và các cá nhân, sinh viên triển khai thực hiện.

Trân trọng./

Nơi nhận:                                                                                Khoa Ngoại Ngữ

- Giảng viên, nhân viên;                                                                        (đã ký)

- Lưu: VP. NN, Web K.NN.

                                                                                                          Trần Tín Nghị

https://forms.gle/rME1j1sJ57GxpXze7